
1

VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2020-107

PUBLIÉ LE  4 SEPTEMBRE 2020



Sommaire

DDT 86
86-2020-08-26-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-297
portant renouvellement

d’agrément pour l’exploitation d’un établissement d’enseignement à titre onéreux de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé : AUTO ECOLE DU

PONT NEUF sise à Poitiers. (2 pages) Page 5

Direction départementale des territoires
86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric

Sigalas, Directeur Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le

département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,

PNRQAD et NPNRU (4 pages) Page 8

86-2020-08-25-004 - fixant les dates de début des vendanges (1 page) Page 13

DREAL Nouvelle Aquitaine
86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté

132/2018 RNN Pinail 86 (5 pages) Page 15

DRFIP
86-2020-09-02-001 - Délégation de signature SDIF de Poitiers (1 page) Page 21

Préfecture de la Vienne
86-2020-08-28-002 - Arrêté N° 2020 DCL-BER- 413 en date du 28 août 2020 portant

renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire pour la commune de

Pleumartin sise avenue Jourde. (2 pages) Page 23

86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC

25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES (4 pages) Page 26

86-2020-08-21-001 - Arrêté N° 2020/CAB/342
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS – LCL
35 boulevard de Blossac

86100 CHATELLERAULT (2 pages) Page 31

86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend

Père LAMBERT à LIGUGÉ (4 pages) Page 34

86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4

place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR (4 pages) Page 39

86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue

Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS (4 pages) Page 44

86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36

place de Provence 86000 POITIERS (4 pages) Page 49

2



86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue

Gambetta 8600 POITIERS (4 pages) Page 54

86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la

Garenne 86000 POITIERS (4 pages) Page 59

86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis

rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS (4 pages) Page 64

86-2020-08-28-004 - Arrêté N° 2020/CAB/357
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de GIFI 3 allée Parmentier 86000 POITIERS (2 pages) Page 69

86-2020-08-31-010 - Arrêté N° 2020/CAB/358
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT MUTUEL POITIERS HÔTEL DE VILLE 
68

Bis rue Gambetta 86000 POITIERS (2 pages) Page 72

86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du

Palais à POITIERS (4 pages) Page 75

86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221

avenue de Nantes à POITIERS (4 pages) Page 80

86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2

rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT (4 pages) Page 85

86-2020-08-28-005 - Arrêté N° 2020/CAB/364
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – Décheterie ZI les ÉRONDIÈRES 86240

LIGUGÉ (2 pages) Page 90

86-2020-09-02-002 - arrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de l'arrêté n°

2019-DCPPAT/BE-202 du 7 octobre 2020 fixant la liste des membres de la commission

chargée d'établir la liste d'aptitude à la fonction de commissaire-enquêteur (2 pages) Page 93

86-2020-08-25-007 - Arrêté N°2009/0370 2020/CAB/
Portant renouvellement d’un

système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE 
rue Édouard

BRANLY 86000 POITIERS (2 pages) Page 96

86-2020-08-20-002 - Arrêté N°2020/CAB/341
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site du LIDL SNC rue Hippolyte VÉRON 86180 BUXEROLLES

(2 pages) Page 99

86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123

rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES (4 pages) Page 102

86-2020-08-24-007 - Arrêté N°2020/CAB/345
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DECHETERIE chemin de Vaugrand
86440

MIGNÉ-AUXANCES (2 pages) Page 107

3



86-2020-08-25-006 - Arrêté N°2020/CAB/349
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de l’EURL Nature et Sens – YVES ROCHER
252 avenue du

8 mai 1945 86000 POITIERS (2 pages) Page 110

86-2020-08-27-009 - Arrêté N°2020/CAB/353
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de SEPHORA 29 rue Gambetta 86000 POITIERS (2 pages) Page 113

86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38

place de Provence à POITIERS (4 pages) Page 116

86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un

système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN

86000 POITIERS (4 pages) Page 121

86-2020-08-31-011 - Arrêté N°2020/CAB/359
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS 
9 avenue Robert SCHUMAN

86000 POITIERS (2 pages) Page 126

86-2020-08-31-013 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000

POITIERS (2 pages) Page 129

86-2020-08-31-014 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de

vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000

POITIERS (2 pages) Page 132

86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020,

réglementant temporairement les prélèvements d'eau en rivière et en nappes dans

l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne (8 pages) Page 135

86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020,

réglementant temporairement des prélèvements d'eau en rivière et nappe dans l'ensemble

du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne  (4 pages) Page 144

Sous préfecture de MONTMORILLON
86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des

déclarations de candidatures et portant convocation des électeurs de la commune de

SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e)

municipal(e). (6 pages) Page 149

TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86
86-2020-09-01-019 - SKM_C250i20090411300 (1 page) Page 156

86-2020-09-01-018 - SKM_C250i20090411301 (2 pages) Page 158

4



DDT 86

86-2020-08-26-004

Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-297

portant renouvellement d’agrément pour l’exploitation

d’un établissement d’enseignement à titre onéreux de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé : AUTO ECOLE DU PONT NEUF sise à

Poitiers.

DDT 86 - 86-2020-08-26-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-297
portant renouvellement d’agrément pour l’exploitation d’un établissement d’enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière dénommé : AUTO ECOLE DU PONT NEUF sise à Poitiers.

5



DDT 86 - 86-2020-08-26-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-297
portant renouvellement d’agrément pour l’exploitation d’un établissement d’enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière dénommé : AUTO ECOLE DU PONT NEUF sise à Poitiers.

6



DDT 86 - 86-2020-08-26-004 - Arrêté n°2020-DDT-SPRAT-ER-297
portant renouvellement d’agrément pour l’exploitation d’un établissement d’enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière dénommé : AUTO ECOLE DU PONT NEUF sise à Poitiers.

7



Direction départementale des territoires

86-2020-08-28-001

Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est

donnée à M. Eric Sigalas, Directeur Départemental, en sa

qualité de Délégué territorial adjoint pour le département

de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de

rénovation urbaine PNRU, PNRQAD et NPNRU

Direction départementale des territoires - 86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric Sigalas, Directeur
Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,
PNRQAD et NPNRU

8



Direction départementale des territoires - 86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric Sigalas, Directeur
Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,
PNRQAD et NPNRU

9



Direction départementale des territoires - 86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric Sigalas, Directeur
Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,
PNRQAD et NPNRU

10



Direction départementale des territoires - 86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric Sigalas, Directeur
Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,
PNRQAD et NPNRU

11



Direction départementale des territoires - 86-2020-08-28-001 - Arrêté 2020-DDT-296 - Délégation de signature est donnée à M. Eric Sigalas, Directeur
Départemental, en sa qualité de Délégué territorial adjoint pour le département de la Vienne, pour l'ensemble des programmes de rénovation urbaine PNRU,
PNRQAD et NPNRU

12



Direction départementale des territoires

86-2020-08-25-004

fixant les dates de début des vendanges

Direction départementale des territoires - 86-2020-08-25-004 - fixant les dates de début des vendanges 13



Direction départementale des territoires - 86-2020-08-25-004 - fixant les dates de début des vendanges 14



DREAL Nouvelle Aquitaine

86-2020-08-31-009

arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif

de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 15



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté n° 113-2020 DBEC (GED 18216)

modifiant l’arrêté 132/2018 du 17 octobre 2018 attribuant à la GEREPI - Réserve Naturelle Nationale du
Pinail une dérogation à l’interdiction de capture ou enlèvement de spécimens d’espèces animales

protégées dans la Réserve Naturelle Nationale du Pinail, Vouneuil-sur-Vienne (86)

La Préfète de la Vienne

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 110-1, 171-8, L. 411-1, L. 411-2 et L. 415-3 et R.
411-1 à R. 411-14,

VU l’arrêté interministériel du 19 février 2007 fixant les conditions de demande et d’instruction des dérogations
définies à l’alinéa 4 de l’article L.411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de faune et de flore
sauvages protégées,

VU l’arrêté  du  12  janvier  2016  modifiant  l’arrêté  du  19  février  2007  fixant  les  conditions  de  demande  et
d’instruction des dérogations définies au 4° de l’article L. 411-2 du code de l’environnement portant sur des
espèces de faune et de flore sauvages protégées ;

VU l’arrêté du 6 janvier 2020 modifiant les conditions d'instruction des dérogations définies au 4° de l'article L.
411-2 du code de l'environnement ;

VU  l’arrêté ministériel du 18 décembre 2014 fixant les conditions et limites dans lesquelles les dérogations à
l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées peuvent être accordées par les préfets pour
certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie d’un relâcher immédiat sur place ;

VU l’arrêté du 21 juillet 1983 relatif à la protection des écrevisses autochtones ;

VU l’arrêté du 23 avril 2007 fixant les listes des insectes protégés sur l’ensemble du territoire et les modalités de
leur protection ;

VU l’arrêté du 19 novembre 2007 fixant les listes des amphibiens et des reptiles protégés sur l’ensemble du
territoire et les modalités de leur protection

VU l’arrêté  préfectoral  n°2016-016  du  5  janvier  2016  portant  organisation  de  la  direction  régionale  de
l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Aquitaine – Limousin – Poitou-Charentes ;

VU l’arrêté  du  26  juillet  2019  portant  organisation  de  la  Direction  Régionale  de  l’Environnement,  de
l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU l’arrêté ministériel du 5 mars 2018 nommant Alice-Anne MEDARD, directrice régionale de l’Environnement,
de l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU le décret du 15 janvier 2020 du président de la république portant nomination de Mme Chantal CASTELNOT,
préfète de la Vienne ;

1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 16



VU l’arrêté n°86-2020-02-03-030 du 3 février 2020 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne Médard,
Directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU l’arrêté n°86-2020-02-04-010 du 4 février 2020 donnant délégation de signature à certains agents placés
sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Vienne ;

VU l’arrêté  132/2018 du 17 octobre  2018 portant  dérogation à  l’interdiction de capture  d’espèces animales
protégées, accordée à GEREPI, RNN Pinail, pour capturer et relâcher immédiatement sur place des amphibiens,
reptiles, insectes et crustacés d’espèces protégées dans la RNN du Pinail ;

VU la demande de Monsieur Yann SELLIER, en date du 8 février 2019, de modifier l’arrêté sus-mentionné, afin
de rajouter un bénéficiaire à la dérogation et de modifier un erreur de nom pour un autre bénéficiaire,

CONSIDÉRANT que  la  personne  qui  est  ajoutée  à  la  liste  des  bénéficiaires  possède  l’expérience  et  les
qualifications requises pour ces captures-relâchers,

CONSIDÉRANT que la modification de l’arrêté ne remet pas en cause le fait que la dérogation réponde aux trois
conditions dérogatoire fixées par l’article L. 411-2 du code de l’environnement ;

CONSIDÉRANT que la  modification de l’arrêté  n’a  pas  d’incidence sur  l’environnement,  le  projet  n’est  pas
soumis à la consultation du public, conformément à la loi n°2012-1460 du 27 décembre 2012 relative à la
mise en œuvre du principe de participation du public défini à l'article 7 de la Charte de l'environnement ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation
L’article  1  de  l’arrêté  n°132/2018  du  17  octobre 2018  sus-visé  est  modifié  par  l’ajout  d’une  personne  qui
interviendra pour effectuer les captures, Monsieur Kevin LELARGE, conservateur de la réserve.

Le nom de Yann HERMIEU, incorrect, est remplacé par celui de Yann SELLIER, nom du demandeur et chargé
de missions scientifiques à la RNN du Pinail.

À ces deux bénéficiaires permanents, qui sont des salariés de GEREPI, association gestionnaire de la RNN, ne
peuvent  se  joindre  du  personnel  en CDD pour  des  captures-relâchers  que sur  dépôt  d’une dérogation qui
aboutira à un nouvel arrêté modificatif.

Valentine Dupont et Mathieu Finkler, qui ne sont plus présents dans la RNN, ne sont plus bénéficiaires de la
dérogation.

Les personnes (doctorants, stagiaires, services civiques) amenées à intervenir dans la RNN pour des captures-
relâchers seront sous la responsabilité des bénéficiaires de la dérogation en fonction des opérations de captures-
relâchers mentionnées dans l’arrêté (ci-dessous) pour lesquelles ils sont autorisés à intervenir.
Le nom des doctorants, stagiaires et services civiques, le contexte de leur intervention, leur compétence (CV), le
nom de leur responsable, seront fournis à la DREAL avant le début de leur activité sur le site.

Les captures sont autorisées, pour chaque bénéficiaire, pour les espèces figurant dans le tableau suivant :

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 17



Kévin LELARGE Yann SELLIER

Salamandre tachetée (Salamandra salamandra)

– Triton crêté (Triturus cristatus)

– Triton marbré (Triturus marmoratus)

– Triton palmé (Triturus helveticus)

– Crapaud calamite (Bufo calamita)

– Crapaud commun (Bufo bufo)

– Rainette arboricole (Hyla Arborea)

– Grenouille agile (Rana dalmatina)

– Pélodyte ponctué (Pelodytes punctatus)

– Grenouille de Lesson (Pelophylax lessonae)

– Grenouille verte (Pelophylax esculentus)

– Grenouille rieuse (Pelophylax ridibundus)

– Sonneur à ventre jaune (Bombina variegata)

x x 

– Couleuvre verte et jaune (Coluber viridiflavus)

– Couleuvre à collier (Natrix natrix)

– Couleuvre vipérine (Natrix Maura)

– Vipère aspic (Vipera aspis)

– Lézard vert occidental (Lacerta bilineata)

– Lézard des murailles (Podarcis muralis)

– Orvet (Anguis fragilis)

– Cistude d’Europe (Emys orbicularis)

– Lézard vivipare (Lacerta vivipara)

x x 

– Agrion de Mercure (Coenagrion mercuriale)

– Leucorrhine gros thorax (Leucorrhinia pectoralis)

– Leucorrhine à large queue (Leucorrhinia caudalis)

– Cordulie à corps fin (Oxygastra curtisii)

x x 

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 18



– Gomphe de Graslin (Gomphus graslinii)

– Azuré des mouillères (Maculinea alcon)

– Sphinx de l’épilobe (Proserpinus proserpina)
x x 

– Ecrevisse à patte blanche (Austropotamobius 
pallipes)

x x 

Le reste de l’arrêté n°132/2018 du 17 octobre 2018 sus-visé reste inchangé.

ARTICLE 2 : Voies et délais de recours
La  présente  décision  peut  faire  l’objet,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa  notification  pour  le
bénéficiaire ou de sa publication pour les tiers :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent ou via le
site télérecours (www.telerecours.fr) ;

- soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès de Madame la préfète de la Vienne. Dans ce
cas, la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite - née du silence de l’administration à l’issue du
délai  de deux mois à compter de la réception du recours administratif  préalable -  peut faire l’objet,  avec la
décision contestée, d’un recours contentieux dans les conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 3 : Exécution

Le  Secrétaire  général  de  la  préfecture  de la  Vienne,  la  Directrice  régionale  de  l'Environnement,  de
l'Aménagement et du Logement de Nouvelle-Aquitaine, le Directeur Départemental des Territoires de la Vienne,
le Chef du service départemental de l’Office Français de la Biodiversité de la Vienne sont chargés, chacun en ce
qui le concerne,  de l'exécution du présent arrêté,  qui  sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la
Préfecture de la Vienne et notifié au pétitionnaire.

Poitiers, le 31 août 2020

Pour la préfète et par délégation,
pour la directrice régionale

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 19



DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2020-08-31-009 - arrêté préfectoral dérogation espèces protégées modificatif de l’arrêté 132/2018 RNN Pinail 86 20



DRFIP

86-2020-09-02-001

Délégation de signature SDIF de Poitiers

DRFIP - 86-2020-09-02-001 - Délégation de signature SDIF de Poitiers 21



DRFIP - 86-2020-09-02-001 - Délégation de signature SDIF de Poitiers 22



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-28-002

Arrêté N° 2020 DCL-BER- 413 en date du 28 août 2020

portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine

funéraire pour la commune de Pleumartin sise avenue

Jourde.

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-002 - Arrêté N° 2020 DCL-BER- 413 en date du 28 août 2020 portant renouvellement d’une habilitation dans le
domaine funéraire pour la commune de Pleumartin sise avenue Jourde. 23



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-002 - Arrêté N° 2020 DCL-BER- 413 en date du 28 août 2020 portant renouvellement d’une habilitation dans le
domaine funéraire pour la commune de Pleumartin sise avenue Jourde. 24



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-002 - Arrêté N° 2020 DCL-BER- 413 en date du 28 août 2020 portant renouvellement d’une habilitation dans le
domaine funéraire pour la commune de Pleumartin sise avenue Jourde. 25



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-20-003

Arrêté N° 2020/CAB/340

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC

25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC 25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

26



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC 25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

27



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC 25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

28



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC 25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

29



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-003 - Arrêté N° 2020/CAB/340
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SAS ECODIS – CENTRE E. LECLERC 25-31 rue des Écoles à BUXEROLLES

30



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-21-001

Arrêté N° 2020/CAB/342

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site du CRÉDIT LYONNAIS – LCL

35 boulevard de Blossac 86100 CHATELLERAULT

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-21-001 - Arrêté N° 2020/CAB/342
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS – LCL
35 boulevard de Blossac 86100 CHATELLERAULT

31



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-21-001 - Arrêté N° 2020/CAB/342
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS – LCL
35 boulevard de Blossac 86100 CHATELLERAULT

32



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-21-001 - Arrêté N° 2020/CAB/342
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS – LCL
35 boulevard de Blossac 86100 CHATELLERAULT

33



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-24-008

Arrêté N° 2020/CAB/343

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend

Père LAMBERT à LIGUGÉ

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend Père LAMBERT à LIGUGÉ

34



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend Père LAMBERT à LIGUGÉ

35



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend Père LAMBERT à LIGUGÉ

36



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend Père LAMBERT à LIGUGÉ

37



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-008 - Arrêté N° 2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la commune de LIGUGÉ 1 place du révérend Père LAMBERT à LIGUGÉ

38



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-24-006

Arrêté N° 2020/CAB/346

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4

place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4 place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

39



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4 place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

40



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4 place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

41



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4 place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

42



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-006 - Arrêté N° 2020/CAB/346
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 4 place des Alisiers à MIGNALOUX-BEAUVOIR

43



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-25-008

Arrêté N° 2020/CAB/347

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 

21 rue Jean Richard Bloch BP617

86022 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS

44



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS

45



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS

46



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS

47



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-008 - Arrêté N° 2020/CAB/347
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du CROUS de POITIERS Cité Marie curie 
21 rue Jean Richard Bloch BP617
86022 POITIERS

48



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-25-005

Arrêté N° 2020/CAB/348

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36

place de Provence 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36 place de Provence 86000 POITIERS

49



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36 place de Provence 86000 POITIERS

50



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36 place de Provence 86000 POITIERS

51



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36 place de Provence 86000 POITIERS

52



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-005 - Arrêté N° 2020/CAB/348
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du crédit Agricole de la Touraine et du Poitou 36 place de Provence 86000 POITIERS

53



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-25-009

Arrêté N° 2020/CAB/350

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 

54 rue Gambetta 8600 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue Gambetta 8600 POITIERS

54



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue Gambetta 8600 POITIERS

55



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue Gambetta 8600 POITIERS

56



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue Gambetta 8600 POITIERS

57



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-009 - Arrêté N° 2020/CAB/350
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL BELINES – YVES ROCHER 
54 rue Gambetta 8600 POITIERS

58



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-27-006

Arrêté N° 2020/CAB/352

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 

sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)

 rue de la Garenne 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la Garenne 86000 POITIERS

59



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la Garenne 86000 POITIERS

60



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la Garenne 86000 POITIERS

61



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la Garenne 86000 POITIERS

62



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-006 - Arrêté N° 2020/CAB/352
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection 
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE (Bois d’Amour)
 rue de la Garenne 86000 POITIERS

63



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-28-003

Arrêté N° 2020/CAB/356

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3

bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

64



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

65



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

66



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

67



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-003 - Arrêté N° 2020/CAB/356
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Musée Sainte Croix de la ville de Poitiers 3 bis rue Jean JAURÈS 86000 POITIERS

68



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-28-004

Arrêté N° 2020/CAB/357

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de GIFI 3 allée Parmentier 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-004 - Arrêté N° 2020/CAB/357
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de GIFI 3 allée Parmentier 86000 POITIERS

69



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-004 - Arrêté N° 2020/CAB/357
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de GIFI 3 allée Parmentier 86000 POITIERS

70



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-004 - Arrêté N° 2020/CAB/357
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de GIFI 3 allée Parmentier 86000 POITIERS

71



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-010

Arrêté N° 2020/CAB/358

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site du CRÉDIT MUTUEL POITIERS HÔTEL DE

VILLE 

68 Bis rue Gambetta 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-010 - Arrêté N° 2020/CAB/358
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT MUTUEL POITIERS HÔTEL DE VILLE 
68 Bis rue Gambetta 86000 POITIERS

72



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-010 - Arrêté N° 2020/CAB/358
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT MUTUEL POITIERS HÔTEL DE VILLE 
68 Bis rue Gambetta 86000 POITIERS

73



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-010 - Arrêté N° 2020/CAB/358
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT MUTUEL POITIERS HÔTEL DE VILLE 
68 Bis rue Gambetta 86000 POITIERS

74



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-016

Arrêté N° 2020/CAB/360

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 

10 rue du Palais à POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du Palais à POITIERS

75



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du Palais à POITIERS

76



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du Palais à POITIERS

77



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du Palais à POITIERS

78



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-016 - Arrêté N° 2020/CAB/360
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SARL UNI EG15 – CLÉOPHÉE 
10 rue du Palais à POITIERS

79



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-012

Arrêté N° 2020/CAB/361

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION

221 avenue de Nantes à POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221 avenue de Nantes à POITIERS

80



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221 avenue de Nantes à POITIERS

81



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221 avenue de Nantes à POITIERS

82



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221 avenue de Nantes à POITIERS

83



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-012 - Arrêté N° 2020/CAB/361
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SNC JNC – BAR DE L’AVIATION
221 avenue de Nantes à POITIERS

84



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-015

Arrêté N° 2020/CAB/363

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou

2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

85



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

86



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

87



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

88



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-015 - Arrêté N° 2020/CAB/363
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site du Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou
2 rue Paul GAUVIN 86280 SAINT-BENOIT

89



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-28-005

Arrêté N° 2020/CAB/364

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de VÉOLIA – Décheterie ZI les ÉRONDIÈRES

86240 LIGUGÉ

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-005 - Arrêté N° 2020/CAB/364
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – Décheterie ZI les ÉRONDIÈRES 86240 LIGUGÉ

90



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-005 - Arrêté N° 2020/CAB/364
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – Décheterie ZI les ÉRONDIÈRES 86240 LIGUGÉ

91



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-28-005 - Arrêté N° 2020/CAB/364
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – Décheterie ZI les ÉRONDIÈRES 86240 LIGUGÉ

92



PREFECTURE de la VIENNE

86-2020-09-02-002

arrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de

l'arrêté n° 2019-DCPPAT/BE-202 du 7 octobre 2020 fixant

la liste des membres de la commission chargée d'établir la

liste d'aptitude à la fonction de commissaire-enquêteurarrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de l'arrêté n° 2019-DCPPAT/BE-202 du 7

octobre 2020 fixant la liste des membres de la commission chargée d'établir la liste d'aptitude à la

fonction de commissaire-enquêteur

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-09-02-002 - arrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de l'arrêté n° 2019-DCPPAT/BE-202 du 7 octobre
2020 fixant la liste des membres de la commission chargée d'établir la liste d'aptitude à la fonction de commissaire-enquêteur 93



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-09-02-002 - arrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de l'arrêté n° 2019-DCPPAT/BE-202 du 7 octobre
2020 fixant la liste des membres de la commission chargée d'établir la liste d'aptitude à la fonction de commissaire-enquêteur 94



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2020-09-02-002 - arrêté n° 253 du 2 septembre 2020 portant modification de l'arrêté n° 2019-DCPPAT/BE-202 du 7 octobre
2020 fixant la liste des membres de la commission chargée d'établir la liste d'aptitude à la fonction de commissaire-enquêteur 95



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-25-007

Arrêté N°2009/0370 2020/CAB/

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE 

rue Édouard BRANLY 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-007 - Arrêté N°2009/0370 2020/CAB/
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE 
rue Édouard BRANLY 86000 POITIERS

96



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-007 - Arrêté N°2009/0370 2020/CAB/
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE 
rue Édouard BRANLY 86000 POITIERS

97



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-007 - Arrêté N°2009/0370 2020/CAB/
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DÉCHETERIE 
rue Édouard BRANLY 86000 POITIERS

98



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-20-002

Arrêté N°2020/CAB/341

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site du LIDL SNC rue Hippolyte VÉRON 86180

BUXEROLLES

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-002 - Arrêté N°2020/CAB/341
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du LIDL SNC rue Hippolyte VÉRON 86180 BUXEROLLES

99



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-002 - Arrêté N°2020/CAB/341
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du LIDL SNC rue Hippolyte VÉRON 86180 BUXEROLLES

100



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-20-002 - Arrêté N°2020/CAB/341
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du LIDL SNC rue Hippolyte VÉRON 86180 BUXEROLLES

101



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-24-009

Arrêté N°2020/CAB/343

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123

rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123 rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

102



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123 rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

103



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123 rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

104



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123 rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

105



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-009 - Arrêté N°2020/CAB/343
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de Gas Natural Europe SAS – NATURGY à 123 rue des Entreprises 86440 MIGNÉ-AUXANCES

106



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-24-007

Arrêté N°2020/CAB/345

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de VÉOLIA – DECHETERIE chemin de

Vaugrand

86440 MIGNÉ-AUXANCES

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-007 - Arrêté N°2020/CAB/345
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DECHETERIE chemin de Vaugrand
86440 MIGNÉ-AUXANCES

107



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-007 - Arrêté N°2020/CAB/345
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DECHETERIE chemin de Vaugrand
86440 MIGNÉ-AUXANCES

108



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-24-007 - Arrêté N°2020/CAB/345
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de VÉOLIA – DECHETERIE chemin de Vaugrand
86440 MIGNÉ-AUXANCES

109



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-25-006

Arrêté N°2020/CAB/349

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de l’EURL Nature et Sens – YVES ROCHER

252 avenue du 8 mai 1945 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-006 - Arrêté N°2020/CAB/349
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL Nature et Sens – YVES ROCHER
252 avenue du 8 mai 1945 86000 POITIERS

110



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-006 - Arrêté N°2020/CAB/349
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL Nature et Sens – YVES ROCHER
252 avenue du 8 mai 1945 86000 POITIERS

111



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-25-006 - Arrêté N°2020/CAB/349
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL Nature et Sens – YVES ROCHER
252 avenue du 8 mai 1945 86000 POITIERS

112



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-27-009

Arrêté N°2020/CAB/353

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de SEPHORA 29 rue Gambetta 86000

POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-009 - Arrêté N°2020/CAB/353
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de SEPHORA 29 rue Gambetta 86000 POITIERS

113



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-009 - Arrêté N°2020/CAB/353
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de SEPHORA 29 rue Gambetta 86000 POITIERS

114



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-009 - Arrêté N°2020/CAB/353
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de SEPHORA 29 rue Gambetta 86000 POITIERS

115



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-27-007

Arrêté N°2020/CAB/354

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 

38 place de Provence à POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38 place de Provence à POITIERS

116



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38 place de Provence à POITIERS

117



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38 place de Provence à POITIERS

118



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38 place de Provence à POITIERS

119



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-007 - Arrêté N°2020/CAB/354
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de l’EURL JMMC – Pâtisserie Le Trianon 
38 place de Provence à POITIERS

120



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-27-008

Arrêté N°2020/CAB/355

Portant autorisation d’installation d’un système de

vidéo-protection

sur le site de la SCI OLYMPE

 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

121



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

122



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

123



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

124



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-27-008 - Arrêté N°2020/CAB/355
Portant autorisation d’installation d’un système de vidéo-protection
sur le site de la SCI OLYMPE
 3 rue Bessie COLEMAN 86000 POITIERS

125



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-011

Arrêté N°2020/CAB/359

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site du CRÉDIT LYONNAIS 

9 avenue Robert SCHUMAN 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-011 - Arrêté N°2020/CAB/359
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS 
9 avenue Robert SCHUMAN 86000 POITIERS

126



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-011 - Arrêté N°2020/CAB/359
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS 
9 avenue Robert SCHUMAN 86000 POITIERS

127



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-011 - Arrêté N°2020/CAB/359
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site du CRÉDIT LYONNAIS 
9 avenue Robert SCHUMAN 86000 POITIERS

128



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-013

Arrêté N°2020/CAB/362

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de LIDL SNC

route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-013 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

129



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-013 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

130



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-013 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

131



Préfecture de la Vienne

86-2020-08-31-014

Arrêté N°2020/CAB/362

Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection

sur le site de LIDL SNC

route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-014 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

132



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-014 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

133



Préfecture de la Vienne - 86-2020-08-31-014 - Arrêté N°2020/CAB/362
Portant renouvellement d’un système de vidéo-protection
sur le site de LIDL SNC
route de Parthenay – La Croix Père 86000 POITIERS

134



Préfecture de la Vienne

86-2020-09-03-001

Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre

2020, réglementant temporairement les prélèvements d'eau

en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la

Clain dans le département de la Vienne

Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 135



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 136



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 137



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 138



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 139



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 140



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 141



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 142



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-03-001 - Arrêté n°2020_DDT_SEB_308 en date du 03 septembre 2020, réglementant temporairement les prélèvements
d'eau en rivière et en nappes dans l'ensemble du Bassin de la Clain dans le département de la Vienne 143



Préfecture de la Vienne

86-2020-09-02-003

Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020,

réglementant temporairement des prélèvements d'eau en

rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la

GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la

Vienne 

Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020, réglementant temporairement des prélèvements d'eau en
rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne 144



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020, réglementant temporairement des prélèvements d'eau en
rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne 145



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020, réglementant temporairement des prélèvements d'eau en
rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne 146



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020, réglementant temporairement des prélèvements d'eau en
rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne 147



Préfecture de la Vienne - 86-2020-09-02-003 - Arrêté n°DDT_SEB_307 en date du 02 septembre 2020, réglementant temporairement des prélèvements d'eau en
rivière et nappe dans l'ensemble du bassin de la GARTEMPE et de l'ANGLI, dans le département de la Vienne 148



Sous préfecture de MONTMORILLON

86-2020-09-01-017

Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt

des déclarations de candidatures et portant convocation des

électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches

18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e)

municipal(e).

Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 149



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 150



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 151



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 152



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 153



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 154



Sous préfecture de MONTMORILLON - 86-2020-09-01-017 - Arrêté n° 2020-SM-043 fixant le lieu et les délais de dépôt des déclarations de candidatures et
portant convocation des électeurs de la commune de SAINT-SAVIN les dimanches 18 et 25 octobre 2020 pour l'élection d'un(e) conseiller(e) municipal(e). 155



TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86

86-2020-09-01-019

SKM_C250i20090411300

Décision portant délégation de pouvoirs du greffier en chef aux greffières

TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86 - 86-2020-09-01-019 - SKM_C250i20090411300 156



TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86 - 86-2020-09-01-019 - SKM_C250i20090411300 157



TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86

86-2020-09-01-018

SKM_C250i20090411301

Arrêté relatif à la délégation de signature des personnels du greffe

TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86 - 86-2020-09-01-018 - SKM_C250i20090411301 158



TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86 - 86-2020-09-01-018 - SKM_C250i20090411301 159



TRIBUNAL ADMINISTRATIF 86 - 86-2020-09-01-018 - SKM_C250i20090411301 160


